
7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 1
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 REBELLATO AURORA 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:33.05
2 1 5 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:34.54
3 1 6 BERTON GIULIA 2001 PLAIN TEAM VENETO 02:35.37
4 1 3 RODIGARI MATILDA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:41.41
5 1 7 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.05
6 1 2 FINOCCHIARO GRETA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:47.50
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 2
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CIRIELLO MATTEO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 02:16.25
2 1 3 FANTINATO CRISTIAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:18.89
3 1 4 TOSO SIMONE 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:19.04
4 1 2 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.42
5 2 3 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:22.46
6 2 4 BOSCARO GIORGIO 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:24.55
7 1 6 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:27.90
8 2 6 MAZZURANA MATTEO 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:35.04
9 2 5 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.14

10 2 2 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:44.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 3
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ARTUSO FRANCESCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:35.42
2 1 6 BORTUZZO MICHELLE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:35.62
3 1 5 TIOZZO CAROLINA 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:35.91
4 1 4 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.00
5 1 3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:36.32
6 1 7 MOROSIN CORA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 4
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.85
2 1 5 BOSCARO LUCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:31.77
3 1 3 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:32.24
4 1 6 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.61
5 1 2 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 5
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASARIN LEYRE 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:58.28
2 1 4 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:58.54
3 1 2 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:00.03
4 1 1 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:00.08
5 2 6 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:00.12
6 2 2 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:00.29
7 1 7 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.35
8 1 6 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:00.57
9 2 3 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.10

10 2 1 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:01.17
11 2 4 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:01.29
12 2 5 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.31
13 2 8 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.82
14 1 8 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.24
15 3 3 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.36
16 2 7 TASSOTTI CARLOTTA 2001 PLAIN TEAM VENETO 01:02.63
17 1 3 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:03.08
18 3 4 NAPOLITAN CHIARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.30
19 3 6 GNOATO ALESSANDRA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:03.56
20 3 5 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.75
21 3 1 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.85
22 3 2 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.98
23 3 7 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:04.10
24 4 2 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.19
25 4 5 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.68
26 5 5 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.76
27 5 6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.88
28 3 8 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.02
29 4 4 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.06
30 5 4 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.15
30 4 3 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.15
32 4 1 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.36
33 4 8 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.49
34 5 8 NIERO ARIANNA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.98
35 7 5 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.65
36 4 7 SCHIONATO SARA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.23
37 5 3 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.24
38 4 6 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.43
39 5 2 MOCELLIN AURORA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.99
40 6 3 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.40
41 5 1 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.47
42 6 6 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.49
43 6 5 TOSO ADELAIDE 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:08.74
44 6 7 PAROLIN GIADA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:08.85
45 5 7 INFANTI GRETA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.44
46 6 4 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.55
47 6 1 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.80
48 7 4 GNOATO GRETA MARIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.03
49 7 6 ZOLLINO MAURA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.65
50 6 2 FINOCCHIARO GRETA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:11.44
51 7 3 VAROTTO GINEVRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.03
52 7 7 BASSAN VIRGINIA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 6
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.13
54 7 1 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.07

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 7
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:25
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:52.81
2 1 4 BOSCARO GIULIO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:54.42
3 1 2 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.87
4 1 8 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.94
5 2 6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:55.12
6 1 3 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:55.20
7 1 6 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:55.21
8 1 1 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.38
9 2 5 RIZZATO SAMUELE 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:55.57

10 3 3 SIVIERO FULVIO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:55.65
11 1 7 BERTOLI DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:55.80
12 2 2 GUIDOLIN DAVIDE 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:55.82
13 2 4 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:55.85
14 2 3 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:56.32
15 4 1 BERTI ALEX 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:56.60
16 2 8 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.99
17 3 4 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.04
18 2 1 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:57.30
19 3 2 VELLER PIERPAOLO 2000 PLAIN TEAM VENETO 00:57.54
20 3 1 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.65
21 3 6 SCHIAVON LUCA 2000 PLAIN TEAM VENETO 00:57.72
22 3 5 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:57.88
23 2 7 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:57.90
24 3 7 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.91
25 4 3 ONGARO LEONARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:58.16
26 4 2 ZULIAN GIACOMO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:58.64
27 4 6 FANTINATO JACOPO 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:58.68
28 4 4 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.90
29 5 4 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.96
30 4 7 VIANELLO RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:59.07
31 3 8 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.61
32 4 8 BOSCARO GIORGIO 2000 PLAIN TEAM VENETO 00:59.73
33 5 8 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:59.84
34 5 3 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.96
35 5 2 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.03
36 6 5 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.29
37 6 4 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.64
38 5 5 BELLO' MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:00.80
39 7 1 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.85
40 6 7 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:00.93
41 5 6 RUBIN NICOLO' 2000 PLAIN TEAM VENETO 01:01.07
42 5 7 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.27
43 6 2 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.31
44 4 5 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.34
45 6 3 RUSSO JACOPO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.38
46 6 8 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.49
47 5 1 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.54
48 7 4 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.72
49 7 2 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.84
50 6 6 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 01:02.96
51 7 3 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.05
52 6 1 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.07
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 8
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 6 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 01:03.43
54 7 5 TONELLO JACOPO 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.44
55 7 7 CHILESE NICOLAS 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.75
56 8 4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.97
57 8 5 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.50
58 8 6 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.16
59 8 3 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.82
60 8 2 SARTORI RICCARDO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.17
- 8 7 ZOCCARATO MATTIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 8 1 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 9
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 05:24.66
2 1 5 BAU' ELENA 2000 PLAIN TEAM VENETO 05:28.77
3 1 4 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 05:33.18
4 1 2 ONGARO ARIANNA 2001 PLAIN TEAM VENETO 05:34.87
5 1 6 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:39.07

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 10
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:50.15
2 1 6 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:52.53
3 1 3 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 04:59.70
4 1 2 MARCATO ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:05.08
5 1 5 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:07.19
6 2 6 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 05:09.27
7 2 5 DAL FARRA MATTIA 2000 PLAIN TEAM VENETO 05:09.50
8 2 4 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:17.69
9 2 3 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:39.59

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 11
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:28.37
2 1 3 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.00
3 2 3 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:30.67
4 1 5 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.80
5 1 6 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:31.04
6 1 2 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.56
7 2 4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.17
8 2 5 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.25
9 2 6 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:33.32

10 1 7 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.35
11 2 2 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:33.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 12
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.86
2 1 2 SIVIERO FULVIO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.30
3 1 3 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.47
4 1 6 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.72
5 1 7 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.77
6 1 5 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:28.01
7 2 4 CIRIELLO MATTEO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.32
8 2 5 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.10
9 2 3 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.53

10 2 6 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.43
11 2 2 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 13
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.76
2 1 7 VEGGO MARTINA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.08
3 1 8 REBELLATO AURORA 2000 PLAIN TEAM VENETO 01:12.90
4 1 3 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.23
5 1 6 TOSO ADELAIDE 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.83
6 1 2 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.98
7 1 5 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.65
8 2 4 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.81
9 2 5 MOROSIN CORA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.62

10 1 1 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.05
11 2 3 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.08
12 2 6 INFANTI GRETA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.36
13 2 2 NIERO ARIANNA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.91
14 3 4 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.92
15 3 5 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.13
16 3 3 REFFO FRANCESCA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 01:24.44
17 3 6 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:25.86
18 3 2 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:30.96
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 14
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:00.12
2 1 4 BOSCARO GIULIO 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:01.06
3 1 3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:02.65
4 1 2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:04.16
5 1 7 FANTINATO JACOPO 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:04.47
6 2 4 SCHIAVON LUCA 2000 PLAIN TEAM VENETO 01:04.69
7 1 1 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.79
8 1 6 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:05.16
9 2 5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:05.45

10 2 2 FERRONI THOMAS 2000 PLAIN TEAM VENETO 01:05.66
11 1 8 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.44
12 2 3 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.58
13 2 1 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.73
14 3 5 MARCATO ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.13
15 2 6 TOSO SIMONE 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:08.24
16 2 7 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:08.39
17 3 4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.01
18 3 2 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 01:12.34
19 2 8 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.60
20 4 5 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.88
21 3 6 PEDON LUCA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.93
22 3 3 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.01
23 4 6 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.21
24 4 4 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.63
25 4 3 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.65
26 4 2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.74
27 3 1 TONELLO JACOPO 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:17.13
28 3 7 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.99
29 4 7 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.12
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 15
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORTUZZO MICHELLE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:50.39
2 1 4 TIOZZO CAROLINA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:50.43
3 1 3 ARTUSO FRANCESCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:52.00
4 1 6 BORTUZZO JENNIFER 2001 PLAIN TEAM VENETO 02:52.80
5 1 2 ORTIS ADELE 2001 A.S.D. 3 PISCINE 02:57.91
6 2 4 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:08.03
7 2 3 RUSSO SHARON 2001 A.S.D. 3 PISCINE 03:09.22
8 2 2 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:15.47
9 2 6 BACCO ALLEGRA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:18.07
- 2 5 SCOCCO ELEONORA 1999 A.S.D. Nuoto Venezia ASS
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 16
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:32.73
2 1 5 ZULIAN GIACOMO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:33.28
3 1 6 TONIOLO TOMMASO 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:36.60
4 2 4 MAZZURANA MATTEO 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:38.83
5 1 2 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:39.55
6 1 3 BOSCARO LUCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:39.66
7 2 5 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.36
8 2 3 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.60
9 2 6 GRIGGIO JACOPO 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:48.59

10 2 2 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:02.67
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 17
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:26.35
2 1 3 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:27.25
3 1 4 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:28.19
4 1 6 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:29.28
5 2 4 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:31.27
6 2 1 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:31.81
7 1 8 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:33.83
8 2 5 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:34.06
9 2 2 DARIO ILARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:34.83

10 1 5 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:35.80
11 2 7 BERTON GIULIA 2001 PLAIN TEAM VENETO 04:36.29
12 2 3 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:37.08
13 2 6 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:38.76
14 3 3 TASSOTTI CARLOTTA 2001 PLAIN TEAM VENETO 04:39.31
15 4 4 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:39.42
16 1 1 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:40.32
17 3 5 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:40.49
18 2 8 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:41.16
19 3 7 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 04:42.27
20 3 4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:43.53
21 1 7 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:44.31
22 3 8 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:46.02
23 3 6 BAU' ELENA 2000 PLAIN TEAM VENETO 04:46.27
24 3 2 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 04:48.04
25 3 1 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:48.81
26 4 5 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:53.43
27 4 7 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. 3 PISCINE 04:56.87
28 4 3 ONGARO ARIANNA 2001 PLAIN TEAM VENETO 04:57.11
29 4 2 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:03.20
30 4 6 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:07.07
31 4 1 VAROTTO GINEVRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:22.18
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7a giornata attività interzona primaverile Area 2 1a fase Foglio n. 18
20/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Venerdì 20/06/2014 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 15:59.74
2 1 3 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 16:34.05
3 1 6 BERTI ALEX 1999 PLAIN TEAM VENETO 16:39.04
4 1 2 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 PLAIN TEAM VENETO 16:39.30
5 3 4 ONGARO LEONARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 16:54.67
6 1 5 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 16:54.83
7 1 1 FERRONI THOMAS 2000 PLAIN TEAM VENETO 17:14.46
8 3 6 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:37.22
9 1 7 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 17:37.94

10 1 8 VELLER PIERPAOLO 2000 PLAIN TEAM VENETO 17:42.85
11 2 4 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 17:56.88
12 2 2 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:04.83
13 3 5 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:10.00
14 2 5 FACCO MASSIMILIANO 2000 A.S.D. 3 PISCINE 18:16.52
15 2 3 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:18.27
16 3 3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 19:00.48
17 2 6 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 19:43.46
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